КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.01.2011г.        №03-р

село Жуково

О плане работы Администрации Жуковского сельсовета  на

1 квартал 2012года

      В  соответствии с подпунктом 2 пунктом 2 статьи 33 Устава Жуковского сельсовета, Администрация Жуковского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. План работы Администрации Жуковского сельсовета на 1 квартал 2012 года утвердить /прилагается/.

2. Культорганизаторам: Лешуковой С.М. (по согласованию), Зейтунян Н.З. (по согласованию), библиотекарю Печерских В.П. (по согласованию), председателю ИДН Печерских С.Л.(по согласованию), социальному педагогу Печерских И.А. (по согласованию) принять меры по своевременному и полному выполнению намеченных  мероприятий.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений в село Жуково, в деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Жуковского сельсовета Булатову Г.И.

Глава Жуковского сельсовета                                           Г.И.Булатова
Разослано по списку (см. на  обороте)

Полушкина

9-71-68

                                                                                          Приложение к распоряжению Администрации

                                                                                          Жуковского сельсовета от 19.01.2012г. №03-р

                                                                                          «О плане работы Администрации

Жуковского сельсовета  на 1 квартал 2012 года»

П Л А Н

работы Администрации Жуковского сельсовета на 1 квартал 2012года.

	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственный

	 ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ  МЕРОПРИЯТИЯ

	«Зимние каникулы» развлекательная программа
	январь
	Зейтунян Н.З

	Рождество-театральное представление

	январь
	Печерских В.П.

Зейтунян Н.З.

	«Татьянин день», развлекательная программа
	январь
	Печерских В.П.

Зейтунян Н.З.
Лешукова С.М.

	Час русской живописи
	январь
	Печерских В.П.

	Беседа
	январь
	Печерских В.П.

	Час информации Возвращение к истокам»
	январь
	Печерских В.П.

	Обновление краеведческого уголка «Милая моя Родина»
	январь
	Печерских В.П.

	День всех влюбленных
	февраль
	Лешукова С.М.

Зейтунян Н.З.

	Военно-спортивная игра «Армейские ученья»
	февраль
	Лешукова С.М.

Зейтунян Н.З.

	Выставка наглядной агитации «Выборы и выбор»
	февраль
	Печерских В.П.

	Конкурс детского рисунка «Цветы для мамы»
	февраль
	Печерских В.П.

Печерских И.А.

	Международный женский День, развлекательная программа
	март
	Лешукова С.М.

Зейтунян Н.З.

	Литературная игра «Кошки-мышки»
	март
	Печерских В.П.

Печерских И.А.

	Час полезной информации «Что такое ГО»
	март
	Печерских В.П.

	Развлекательная программа «Весенний букет для мымы»
	март
	Печерских В.П.

Печерских И.А.

	Книжная выставка
	ежемесячно
	Печерских В.П.

	Беседы
	ежемесячно
	Печерских В.П.

	Кружок «Умелые руки не знают скуки»
	ежемесячно
	Печерских В.П.

	Рейд по квартирам неблагополучных семей
	ежемесячно
	Печерских С.Л.

	Совещание с руководителями учреждений
	ежемесячно
	Булатова Г.И.

	Женский клуб  «Сударушка»
	ежемесячно
	Зейтунян Н.З.

	Клуб «Ветеран»
	ежемесячно
	Зейтунян Н.З.

	Заседание Жуковской сельской Думы
	ежеквартально
	Булатова Г.И.

	Заседание ИДН
	ежеквартально
	Печерских С.Л.

	КОНТРОЛЬ  И  ПРОВЕРКА  ИСПОЛНЕНИЙ

	Постановления и распоряжения Главы муниципального

образования-Куртамышского района, подлежащие

контролю в 1 квартале 2012г
	до 01.04.2011г
	Булатова Г.И.

	Постановления и распоряжения Главы Жуковского сельсовета, подлежащие контролю в 1 квартале 2012г
	до 01.04.2011г
	Булатова Г.И.

Главный специалист                                             Л.А.Полушкина